
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN MENAIKTARAF PAIP SANITARI SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI BLOK 59, TAMAN UNGKU TUN AMINAH

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/32/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 21/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 21/05/2025 27/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/20 RM 272,580.00 16 MINGGU

2 2/20 RM 235,008.00 12 MINGGU

3 3/20 RM 225,270.00 11 MINGGU

4 4/20 RM 226,520.00 11 MINGGU

5 5/20 RM 205,800.00 12 MINGGU

6 6/20 RM 205,780.00 12 MINGGU

7 7/20 RM 223,209.00 11 MINGGU

8 8/20 RM 236,300.00 12 MINGGU

9 9/20 RM 224,780.00 12 MINGGU

10 10/20 RM 226,280.00 16 MINGGU

11 11/20 RM 204,800.00 12 MINGGU

12 12/20 RM 205,800.00 12 MINGGU

13 13/20 RM 205,720.00 12 MINGGU

14 14/20 RM 227,098.30 11 MINGGU

15 15/20 RM 233,199.00 11 MINGGU

16 16/20 RM 225,942.30 11 MINGGU

17 17/20 RM 237,200.00 12 MINGGU

18 18/20 RM 225,744.20 11 MINGGU

19 19/20 RM 224,831.40 11 MINGGU

20 20/20 RM 228,274.40 11 MINGGU


